Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies duodecimus, decimus tertius et decimus quartus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1868

Monitum Ad Lectores.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71232](#)

MONITUM AD LECTORES.

Note ad marginem in hoc tomo positae referuntur ad quasdam additiones anno Christi 1853 in lucem editas sub sequenti titulo : « Auctarium ad Acta Sanctorum Tomi VI Octobris, compositum a Josepho van Hecke, Benjamino Bossue, Victore de Buck, Antonio Tinnebroek S. I. presbyteris theologis »; quod Auctarium una cum Auctariis tomorum IV et V Octobris mox præ subjiciemus.

CALVOMONTE, EX TYPIS CAROLI CAVANIOL.